Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 42810 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm 5 Stück 48,10 240,50
BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge,
Bauhöhe 545 mm, Ausdrehlänge 280 mm,
Stützlast imStand/Rangierbetrieb 500/300 kg, Stahl
feuerverzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 38,90 kg
2 15067 BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-
Lock
2 Stück 32,45 64,90
BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn-
Lock,Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter
Stahlfelge,Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 230 mm,
Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  GB
Versandgewicht: 13,60 kg
3 40136 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar
2 Stück 34,95 69,90
BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar,Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,
Bauhöhe650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im
Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch,
universal, Stahl verzinkt
customs tariff number:  8716909098   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 24,00 kg
4 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 5 Stück 10,95 54,75
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
77656 Offenburg
Rechnung
Lieferung DI241000410 vom 08.10.2024; Ihre Referenznr.: WA
04.10.2024;
Kreditorennr.: 52656
Kred.-Rechungsnr.: WA 04.10.2024
Buchungsdatum: 8. Oktober 2024
Belegdatum: 8. Oktober 2024
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Buchungsnr.: DF241000400
Seite 1 von 5
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Günter Ruder e.K.
Heinrich-Hertz-Str. 30
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 21,40 kg
5 40103 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm 2 Stück 28,90 57,80
BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm,
Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 18,46 kg
6 15072 KARTT Klemmhalter, f. Stützrad gerippt Ø 48
mm
5 Stück 14,32 71,60
KARTT Klemmhalter, für Stützrad gerippt Ø 48
mm,2-Loch, mit Knebelschraube, Lochabstand 150
mm,Gusseisen
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 10,50 kg
7 401123 BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm
lang
10 Stück 4,34 43,40
BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm
lang, fürKlemmhalter 401330, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,90 kg
8 40782 BÜNTE Radlagersatz, f. RB AL-KO 2350/2361,
SB 236
2 Stück 16,95 33,90
BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO
2350/2361,SB 236, SR 230 S, mit Kegelrollenlager 32005 X,
32007 X, Dichtiring Ø 42/62 x 7 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,76 kg
9 40789 BÜNTE Radlagersatz, f. RB BPW S 2003/2005
-5 RASK
2 Stück 9,36 18,72
BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse BPW
S 1635-6/S 2003-5/2005-5 RASK, S 2004-2504
SK, mitKegelrollenlager 30204, 30206, Dichtring
(3-teilig) Ø 30/62,5 x 9 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,80 kg
10 40787 BÜNTE Radlagersatz, f. RB KNOTT 20-
965/963/1
2 Stück 10,35 20,70
BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse KNOTT 20-
965/963/1, 20-966/964/1, mit Kegelrollenlager
30205,30206, FEY Lamellendichtring Ø 30/62/69 x 5,5
mm
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Buchungsnr.: DF241000400
Seite 2 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,88 kg
11 40788 BÜNTE Radlagersatz, f. RB KNOTT 25-2025,
BPW
2 Stück 13,80 27,60
BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse KNOTT 25-
2025, BPW S 2504-5 RASK, mit Kegelrollenlager
30205,30207, FEY Lamellendichtring Ø 35/72 x 7 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,08 kg
12 80625 Kronenmutter, M16 x 1,5 x 12 mm,
Schlüsselweite 24
3 Stück 1,94 5,82
Kronenmutter, M16 x 1,5 x 12 mm,
Schlüsselweite 24customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,06 kg
13 90086 Bremsseil Longlife, HL 530/SL 740 mm 6 Stück 8,40 50,40
Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 530/Seillänge
740 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde
HülleM12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für
RadbremseAL-KO 1625/1637/2051/2361
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  ---
Versandgewicht: 1,69 kg
14 90080 Bremsseil Longlife, HL 890/SL 1100 mm 6 Stück 8,51 51,06
Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 890/Seillänge
1100 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde
HülleM12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für
RadbremseAL-KO 1625/1637/2051/2361
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 2,40 kg
15 90082 Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm 2 Stück 8,73 17,46
Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1130/Seillänge
1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde
Hülle M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für
RadbremseAL-KO 1625/1637/2051/2361
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 1,00 kg
16 90250 AL-KO/BPW Bremsseil, HL 730/SL 955 mm 2 Stück 9,90 19,80
AL-KO/BPW Bremsseil, Hüllenlänge
730/Seillänge955 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde
Hülle M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle schwarz, für
RadbremseBPW -7
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,74 kg
17 90254 AL-KO/BPW Bremsseil, HL 1130/SL 1355 mm 2 Stück 10,40 20,80
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Buchungsnr.: DF241000400
Seite 3 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
AL-KO/BPW Bremsseil, Hüllenlänge
1130/Seillänge1355 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde
HülleM12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle schwarz, für
Radbremse BPW -7
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,02 kg
18 80503 Faltenbalg, Ø 30/40 x 100 mm, 4 Falten, f.
AL-KO
3 Stück 4,22 12,66
Faltenbalg, Ø 30/40 x 100 mm, 4 Falten, für AL-
KO120/160/200 SR, 60/90/250 S, 1,3/2,0/101/102
VBcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  TR
Versandgewicht: 0,31 kg
19 805040 AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3
Falten, f.
3 Stück 4,55 13,65
AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten,
für 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE
3000customs tariff number:  87169090   , country of origin:  TR
Versandgewicht: 0,26 kg
20 (Ersatz für 80504, der ist nicht mehr lieferbar!)
21 80595 Faltenbalg, Ø 55/70 x 115 mm, 3 Falten, f.
AL-KO
3 Stück 8,60 25,80
Faltenbalg, Ø 55/70 x 115 mm, 3 Falten, für AL-
KO2,8/351/352 VB, AE 3500
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  TR
Versandgewicht: 0,34 kg
22 80133 Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f.
BPW ZAF
3 Stück 6,16 18,48
Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW
ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit
Schraubabdeckungcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,39 kg
24 10250 Kugelbirne, 12 V/4 W, Sockel BA9s, T8,5 x 26
mm
20 Stück 0,41 8,20
Kugelbirne, 12 Volt/4 Watt, Sockel BA9s,
T8,5 x 26 mm
VPE: 10 Stück
customs tariff number:  85392930   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,52 kg
25 10253 Kugelbirne, 12 V/21 W, Sockel BA15s, S25 x
47 mm
10 Stück 0,38 3,80
Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, Sockel BA15s,
S 25 x 47 mm
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Buchungsnr.: DF241000400
Seite 4 von 5
Lief. an Adresse:
Günter Ruder e.K.
Heinrich-Hertz-Str. 30
77656 Offenburg
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
VPE: 10 Stück
customs tariff number:  85392930   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,96 kg
26 10257 Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d 20 Stück 0,58 11,60
Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden,
Sockel BAY15d, S25 x 47 mm
VPE: 10 Stück
customs tariff number:  85392930   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 2,04 kg
27 102530 Kugelbirne, 12 V/21 W, gelb, Sockel BAU15s 10 Stück 0,92 9,20
Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, gelb, Sockel
BAU15s, S25 x 47 mm
VPE: 10 Stück
customs tariff number:  85392130   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,96 kg
28 67 Deutschland Spedition 1 Stück 34,90 34,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 1.007,40
19% MwSt. 191,41
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.198,81
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 144,953
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Buchungsnr.: DF241000400
Seite 5 von 5